

Compte de résultat

Fédération de l'INDRE ET LOIRE - FED LU 037 0 00000 000060

Exercice : 2025

En euros	Année 2025	Année 2024
I- PRODUITS D'ACTIVITE		
Cotisations		
Vente de biens et services	47 783	54 974
<i>dont ventes de dons en nature</i>	0	0
<i>dont parrainages</i>	0	0
Produits de tiers financeurs	519 955	595 885
Concours publics et subventions d'exploitation	76 959	101 600
Ressources liées à la générosité du public	193 218	181 912
<i>Dons manuels</i>	191 549	173 315
<i>Mécénats</i>	1 670	8 597
<i>Legs, donations et assurances-vie</i>	0	0
<i>Autres produits liés à la GP</i>	0	0
Contributions financières	249 778	312 373
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions	0	13 995
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles	0	0
Autres produits	162 946	160 779
<i>Participations des destinataires de la solidarité</i>	126 840	135 974
<i>Produits d'initiatives</i>	35 127	24 805
<i>Autres</i>	979	0
Utilisations des fonds dédiés	21 293	25 618
I - Produits d'activité	751 977	851 250
II- CHARGES D'ACTIVITE		
Achats de matières premières et autres approvisionnements	0	0
Achats de marchandises, matériels et fournitures	202 407	229 634
Variations de stock	0	0
Autres achats	30 976	31 254
Services extérieurs	39 320	40 630
Autres services extérieurs	85 928	100 961
Aides financières et quotes-parts de générosité du public reversées	54 333	67 647
Impôts, taxes et versements assimilés	5 366	5 392
Salaires	171 630	177 249

Compte de résultat

Cotisations sociales	67 327	64 532
Dotations aux amortissements et aux dépréciations :	47 338	44 240
- sur immobilisations	47 338	44 240
- sur immobilisations destinées à être cédées	0	0
- sur actif circulant	0	0
- pour risques et charges	0	0
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées	0	0
Autres charges	25 600	31 691
Reports en fonds dédiés	42 848	68 162
II - Charges d'activité	773 071	861 392
Résultat d'activité	- 21 094	- 10 141
III- PRODUITS FINANCIERS		
Revenus des placements, intérêts et produits assimilés	6 923	6 730
Reprises sur dépréciations et provisions	0	0
Différences positives de change	0	0
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	0	0
III - Produits financiers	6 923	6 730
IV- CHARGES FINANCIERES		
Intérêts et charges assimilées	658	720
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	0	0
Différences négatives de change	0	0
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	0	0
IV - Charges financières	658	720
Résultat Financier	6 266	6 010
V- PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Produits exceptionnels	0	1 279
		10 347
		0
V - Produits exceptionnels	0	11 626
VI- CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Charges exceptionnelles	0	2 622
		1 181
		0
VI - Charges exceptionnelles	0	3 803
Résultat Exceptionnel	0	7 823
VII - Ecart de combinaison	0	0
VII - Ecart de combinaison	0	0

Résultat Combinaison	0	0
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+5)	758 900	869 606
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI)	773 729	865 914
EXCEDENT OU DEFICIT (total des produits - total des charges)	- 14 829	3 691
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Bénévolat	804 359	601 067
Prestations en nature	41 977	19 881
Dons en nature	858 054	612 334
Total	1 704 390	1 233 283
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		
Bénévolat	804 359	601 067
Prestations en nature	41 977	19 881
Secours en nature	858 054	612 334
Total	1 704 390	1 233 283